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https://baomoi.com/82-300-vu-vi-pham-hang-gia-bi-phat-hien-xu-ly-trong-nam-2019/¢/33120261.epi
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[#61] : Ben Thanh ifi$5 T O 5%]

2020423 A 12 HiiE, A—F I U ifiomGEHFEN, TTNOFE4RYa vy e T
AR kT % Ben Thanh i} UF Saigon Square |23\ C KB 2 i 21T - 72,
20 JEEOFAE ATV ERIMNE 7T o R ORISR/ > 277 A9 1,500 AU L 72,
Z DA 6,282 K RVIZHYS T 5 L shvb,

< Ben Thanh i3 TOREU L FRIL OEE T >

125 HHifit : TuoiTreNews [ 44 A7 > b Ben Thanh it TR O F
https://tuoitrenews.vn/news/business/202003 14/fake-luxury-goods-seized-from-saigons-iconic-ben-thanh-
market/53466.html
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(3) THEEEBRBD 2020 £IEEHEE

2019 4F 11 H 29 Bz, BRI 2020 EiEENZ i 2 & Z0 L7~ MUEEHmE N
T, S - PO EERER E S OPEENA S 20 DA - THO—EE2ALL TN D,

NO Hemh TRLAR i 23 25 B0 S 4 5 HiL X
1 |~ AT + Hoan Kiem [X : Dong Xuan i, HangBaii# ¥, Huei# ¥ |

Ba Trieu 18 ¥ , Trang Thi i ¥ ., Hang Khay 1§ Y . Hang Dao 1
Y. Hang Ngang iV . Hang Buom i# ¥ . Hang Duong 11 V) |
Dong Xuan 18 Y . Hang Giay 18 Y . Hang Khoai 1Y , Hang Gai
1Y . Hang Bong 1# Y | Dinh Liet 1# Y
+ Gia Lam % : Ninh Hiep fHiZB 17 5145, v a vy 7y
g —
* Phu Xuyen % : Son Ha ¥
* Phuc Tho /% : Tam Hiep £
- Hoai Duc ¥ : La Phu #f

2 | A—F I - i, va vy ¥ — : Saigon Square > 3 v B LS
t > % —_ BenThanh 1%, AnDong Mi#;. Kim Bien ¥,
Binh Tay fi#f, Tan Binh 1i%. LuckyPlaza > 2 v > 7%
5 —

+ Le Van Sy-Huynh Van Banh 1# Y | Cach Mang Thang 8 18 V) |
Nguyen Trai 18 Y . Ba Thang Hai 8 ¥ ., Ba Hom i ¥

3 | #Frm - Con 1%, Han 1%, Dong Da i35 (NZ Le Duan i Y (2
& 2 KARIRTENE K O T
Hoa Khanh 1735, Hung Vuong i35, Ong Ich Khiem 1145
4 | Khanh Hoa % * Nha Trang i

- Dam 1fi%5, Phuoc Hai Hii[X, Xom Moi Hi[X., Vinh Hai Hi[X
Hon Chong >3 v &> 7 & % —_ NhaTrang 7 A h~—7 v
~

* Nguyen Trai 189, Ngo Gia Tuif ¥, Phan Boi Chauifi ¥ |
Thong Nhat 1 ¥

5 | QuangNinh% | *Ha Long i : HaLong 1 %5, Ha Long 2 1%, Bai Chay X,

126 A PR R OPE 3972/QD-TCQLTT =%, 2020 4E £ To, HEMf S « HATAR M - Znffft
PEMEIR E L S BHE STV D Uk IS 31 DARFRG I B0 K E 0 AT B B G 2GR L7,
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Hon Gai [X.

- Dam Ha ¥ : Dam Ha 1ii%5

+ Cam Pha 117 : Tran Phu i Y

* Mong Cai ifi:Dao Phu Loc — Trieu Duong i ¥ . Hoa Binh i ¥
- Uong Bi {7 : Quang Trung i ¥

6 | A7+ - Cho Do 1# Y , Hoang Ngan 1# Y 4 #Hfi, Phan Boi Chau 1# ¥

7 | Vinh Phuc % * Tho Tang 18 Y . Vinh Tuong 1& V)

8 | Lang Son ‘4 » Tan Thanh 11745, Dong Kinh i35, Ky Lua %3, Hong Kong-Tan
Thanh i35

9 | Bac Ninh & « Do %5, Nhon 1i43:Ninh Hiep i}, Gia Lam &, /~/ A
T B

10 | Bac Giang % » Bac Giang 117 : Thuong i35

11 | Thai Nguyen % | - Thai Nguyen ifilN® i35, Dong Quang X, Thinh Dan Hi[X |
Thai Nguyen rfi

12 | Quang Tri 4 - Dong Ha 11735, Quang Tri 1135

13 | Thua Thien Hue | - Dong Ba ifi%, Ben Ngu ifi¥5, Tay Loc 115

4 + Hung Vuong i# V)

14 | Quang Nam % * Hoi An 17:Tran Phu i ¥ | Bach Dang i ¥ . Nguyen Thi Minh
Khai 18 ¥ | Hai Ba Trung i# ¥ | Phan Boi Chau i# ¥ | Nguyen Thai
Hoc 1# Y

15 | Tay Ninh %4 - Long Hoa 11i%5, Tay Ninh i{i¥s

16 | Binh Thuan %44 - Phan Thiet 135

17 | Pong Nai 44 - Bien Hung 1147, Bien Hoa 11145, Long Thanh i35, Viva Square
vavybr s s—

18 | Binh Duong 44 | *+ Thu Dau Mot 1%, Lai Thieu 5

19 | > b—ifi + CanTho 1%, Dem Tay Do 1%, Ninh Kieu #Z i, Cai Khe
vaybr s s—

20 | Kien Giang % - 30/4 Y5, RachGiafivva vy 7y ¥ —

* Phu Cuong & ifi
- Rach Gia {7 Phu Cuong Hfi[X.

SR OBEFTCIRE SN TVAEME DS, i, $ TV AV R, 77 v
VA, 772V Y — KRR LR, Ny 7 A TH D,
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TS BB N ED 5 201945 12 A5 2020 4F 12 A £ TOTEIEFEIZLL T O@ Y
T&)éo

® 202043 A X CTOFHHE
AR 23 250838 L T D IR 5 1) 2 2 CoHHEH 1T, ks - AT
ih e AR EMER E N ARG - IR LW R ERNEICELA T D, F.
WL HIE 2 RS D THAE, TG EER, v a vy B e X — BRD
R « HIAT RS « RO EEMERR N LTS - BRGE SN2 K 9 I T
5T EEERNEICELT D,

® 2020 4 6 H £ TORMHE
FEARR i 23 2 H57E3E L T\ D HUIRIC 51T D 50%LL 033635 78 Rl ih « HIFT
AB - A EMER E R ORI E LT 5, TBHEEZ S T2 HERZ D
T0%LL EDFFOMREITAZ LRNWE ST 5,

® 20204 12 H £ TOE
PR 23 2 850 LT 2 HUIERIC 381 2 90% UL oD F3E35 3 psiffi it « HH TR
B - A PEERE R E S ORI ZAS T 5, ITEHEE 25T 7= FEEH D 90%
PLENBHWMEEITAZ L2NEDICT 5,

4) ECEHR—=FNYA b

2019412 H 18 H, P LEIL, BT 51 &% —x v b ECORILCE 1-AFH
SN 2HEE N7 7 VOREICEY ftelzd, LFOR—Z VYA FNEESL LT
T EERERLEY, RV A MIFEONERIT. B TANORKRETR & 1% BiR
JREOREKE CIE I D,

® FpHlSIOEHY A
http://online.gov.vn/

® EHEBIIEITH NT T - O ER K ORI Ak
http://chonghanggia.online.gov.vn/

® (3D EC{EBEME YA b
http://baocao.online.gov.vn/

27 High LA AR (2019 4F 12 A 18 H)
https://moit.gov.vn/tin-chi-tiet/-/chi-tiet/bo-cong-thuong-khai-truong-he-thong-quan-ly-va-giai-quyet-pha
n-anh-tranh-chap-truc-tuyen--17398-22.html
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VIL HERIHT & 72 A0l 55 ORERE & 158
(1) MR OB L 72 55

HREZENN M A TEAELL TR 21T 5 Z &1k, HE D R TIEZRV, HAREWN
SRPETOXMEITIMZ T, X b LTRSS RIR 2T 2856, 2 < IXLLTF O R
WCEmET D EEZ LD,

@

FERI D A Gk

NN FAANEH L TWRWEOHBIZ LY | FIESEA 72 e ERHE 2~ b

TN TRERL TR,

FHEOHIK

AN A TORBERRIZE < O TPREZIRETE R,

FELABR it 0D it SEB AFLABE 23 AS

A F AEN T OB O @RS A, EERESESY Y — A B ARHT
H 5D,

A2

RS DFEZHGR TEX 2L LT, PO X I R E RS N&ENE Vo721
AR L TWVDHTDIT, RHPFE 2 B ze v,

T T F— A A FORES

BrELE <, BUFHER A IIZENN T e o 7o | HEEIT- T H
RIRAERNC ORI 2T2 DT 5% ARTOT T 4 — Ak 2 M~
%D L fEFEMEICRIT D,

(2)  HERIEIC X BT A TORMBUR K

FEMER 23518 LTV D EERH DI 00D b T AR R ARG 2T, v =

TEEPND Z LI L DRSO, Bt 2 HIES SRR LT LI HE#H
I & DJRGEH EERR 2 2B TERWI A7 NAETCLA[EMERH H, LIz ->T, £
TEAMEHY 22T I TARE LW RS Tdo o T | FSL  SR D #Efif 2 D Tl < Z
ENFFRTH D, ERHOEEBEEX T, LTORNEZL NS,

@

HERI O X5

FNEIE PEME & A NZATRE S 5 72012 BEFEMPEMEIZ DV T, FIRIRFRE T ~
®ﬁﬁﬂM%KﬂKT%60%@%_wa%\$§i\ﬁﬁﬂﬁgkﬁé
ZEBB, BERPMEFANTEDO LERMAETIIRNE OO, FIEHEIZE DS M
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FATEE S 256 HEFMTE O M EEFH L U TREGEL BUTHREN G ERE S
HIENZNT=OTHD,

@ TH
AR F A TOEMERIZENLS BVDOFRE DT SN NEEEICLY
BIp D0, PEERIMZDH5EE LT, BHOMKNIEZ LD, B
DFCHH D 72 Bl T UM 2 BRAA L. SRTP A2 S TRIERIICHED 5%, =
ARNRT p—< U A ED LMK EH O UORFT L T ZENEET
&b,

@ HEEOH R
AMEZFTHHI LTV DHEMS OFEAZ WY IV ESR) iz
THIEREZOND, BTG REICRB O TR, fERZ2ES 2 &bl
BRNDT, HESHFEOEMN BT XETHD, £/, XM FARITOE
AT A YA FTHARBOBRMEE A 20D EHRR L TGRET D2 &
HLEZHND,

@ IFHRIEE
AREEL T, KIS TV LMRERE ECE I %0 b IFHRIEICES
D5, BHARBEENSOBFRIELHNTH D,

® TrTFH—ARAL b
M ETHELHOMEY , X FT AT T+ —RA R NERFTT 256, #
ITREE & ol ANRE AR LTl < Z & I3F 2 llmAH 5, N LB
HTOREBHE Y I —CHITHREE IS0 4B L CHEEAZRD D Z
EMEBEZBND,
— 5T, MBI E L b2y, mERns, XM AT
X, B EBUNRARE & OISO 0 B 1307 fanB) EBE LT D
FAESALED T, B0 a7 T4 T U AXF LR D L HMET H & T
»H D,
BEEDEMEIZLHEREICL DR OGE L FER OA THEFETE
%o B ORFBZ LD ST WEITF Tho720  FHOEEMFETH- T
DT DL ITEEESLIVADIRGELH D, bodk b, ERRHR TR
BEIZWEDRNWZ E LB L R, FEEELZ T CRE LY JRRER
WENTZVTDVRINDHDLZEICHBETOINERD D, 0 T A Ol
R TR, A v —F vy M —ERxT a/ g F— L L7z BT e

28 HEENGO b7 v AT Ly— o f U H—F T g FILDRNET D 2018 FEIEHGEH 5K
(Corruption Perceptions Index) (ZFVNTA M A% 180 22 EAF 11762 (HARIX 1847),
https://www.transparency.org/cpi2018
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— VORIBRZRFHNATO, FIXTHEACHET DHAZHIET D L)
FLAEBTH D,
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VIII  BECRIBUAFAE BE B S

NN FLITBT AP PEMED B ER, = 7+ — A A o NEIZEE T A HEES O RS S
IZLLT DY ThbH, FHEBEOFEMICOW TN EESR I L2,

PB4 JERE ERT + HHE S
FNHIM EE)T National No.384-386 Nguyen Trai, Thanh Xuan District, Ha Noi
(NOIP) Office of City
Intellectual Tel: +(84-024)3858 3069
Property Fax: +(84-024)3858 8449
(NOIP) Email: vietnamipo@noip.gov.vn

Website: http://www.noip.gov.vn/

AT « ARSI CICET A EA
Tel: +(84-024) 38587756

PEFEPEMEIREEANY A B
(2019 4 11 H 30 HHERS)

http://noip.gov.vn/-ai-dien-so-huu-cong-nghiep

EAFHENR Copyright No.33, 294/2 Kim Ma, Ba Dinh District, Ha Noi City
(cov) Office of Tel:+(84-024)38234304

Vietnam Fax: +(84-024)38432630

(Cov) Email: cbgte@hn.vnn.vn

Website: http://www.cov.gov.vn/

HER) T e New Plant Suite 106, A6A Building, No.2 Ngoc Ha, Ba Dinh
REFHR Variety District, Ha Noi City
(PVPO) Protection Tel: (+84-024)38435182
Office Fax: (+84-024)37342844
(PVPO), Email: pvpvietnam@mard.gov.vn

Ministry of Website: http://pvpo.mard.gov.vn/

Agriculture

and Rural

Development
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BBy Inspectorate No.113 Tran Duy Hung, Trung Hoa, Cau Giay District,
AR of Ministry of | Ha Noi City
(STI) Science and Tel: +(84-024)35553906
Technology Fax: +(84-024)39446602
Email: thanhtra@most.gov.vn
Website: https://thanhtra.most.gov.vn/
15 HE(E Inspectorate No.18 Nguyen Du, Hoan Kiem District, Ha Noi City
V) of Ministry of | (B Building, 3Floor)
(ICI) Information Tel: +(84-024)35563852
and Fax: +(84-024)35563855
Communicatio | Email: vanthuthanhtra@mic.gov.vn
ns Website: https://www.mic.gov.vn/
AL AR —> | Inspectorate No.51 Ngo Quyen, Hoan Kiem District, Ha Noi City
BOLEEE D of Ministry of | Tel: +(84-024)39437610
(CSTI) Culture,Sports | Fax: +(84-024)39446223

and Tourism

Email: bovhttdl@thanhtra.gov.vn
Website: https://bvhttdl.eov.vn/thanh-tra-bo-606357.htm

&

T AR
(DMS)

Vietnam
Directorate of
Market
Surveillance
(DMS)

No.91 Dinh Tien Hoang, Hoan Kiem District, Ha Noi
City

Tel: +(84-024)38255868-101

Fax: +(84-024)39342726

Email: v *ZE %68 C

*fRykesi

dms.gov.vn
Email: linhth@moit.gov.vn
Website: http://dms.gov.vn/

https://dms.gov.vn/cuc-gltt-dia-phuong/

A= Department of | No.47 Pham Van Dong, Cau Giay District, Ha Noi City
X2V T+ Cyber No. 258 Nguyen Trai, District 1, Ho Chi Minh City
s (C50) Security (C50) | Tel: +(84-024)0692321154
Email: bbtw@canhsat.vn
Website: https://canhsatcnc.vn/lien-he/
RIS+ 7 | Vietnam No.25 Ngo Quyen, Hoan Kiem District, Ha Noi City
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mailto:vp@dms.gov.vn
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https://dms.gov.vn/cuc-qltt-dia-phuong/
mailto:bbtw@canhsat.vn
https://canhsatcnc.vn/lien-he/

%

e-Commerce

Tel: +(84-024) 22205396

W I and Digital Fax: +(84-024) 22205397
(iDEA) Economy Website: http:/idea.gov.vn/
Agency
(iDEA), RS | BT
Ministry of Tel: +(84-024)2220.5512
Industry and
Trade
~NR~F LA | Vietnam No.18 Nguyen Du, Hoan Kiem District, Ha Noi City
A= bk Internet Tel: +(84-024)35564944.
THfkE > % — | Network Fax: +(84-024)37821462
(VNNIC) Center Email: webmaster@vnnic.vn
(VNNIC) Website: https://www.vnnic.vn/
eS| General General Department of Vietnam Customs Building,
Department of | Block E3, Duong Dinh Nghe Street, Cau Giay District,
Vietnam Ha Noi City
Customs Tel: +(84-024)39440833/9824
Fax: +(84-024)39440633
TS 1E PR AT R
Email: cucdtcbl@customs.gov.vn
Website: https://www.customs.gov.vn/
PRI Department of | No. 47 Pham Van Dong Street, Cau Giay District, Ha
(CO3) Economic Noi City
Police (C03), | Tel: +(84-024)069233647/069234046
Ministry of Website: http://www.mps.gov.vn/
Public http://www.bocongan.gov.vn/
Security
NI AT The People’ s | No. 43 Hai Ba Trung, Hoan Kiem District, Ha Noi City
N BT Court of Tel: +(84-024)38250534
Hanoi Website: https://toaan.hanoi.gov.vn/gioi-thieu/

R—F I 1

The People’ s

131 Nam Ky Khoi Nghia, Ben Thanh Ward, District 1,
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NEEHIFT Court of Ho Ho Chi Minh City
Chi Minh city | Tel : +(84-028)292448
Fax :+ (84-028)292.448
Website:
http://www.tand.hochiminhcity. gov.vn/web/guest/lien-he
/
TR P Vietnam No.39 Tran Hung Dao, Hoan Kiem District, Ha Noi City
WFoEET Intellectual Tel: +(84-024)35563406/35563450
(VIPRI) Property Fax: +(84-024)35563407
Research Email: ipacademy@yvipri.gov.vn  *# %3 T
Institute Email: taquangminh@vipri.gov.vn  *ff& %6 C
(VIPRI), Website: http://www.vipri.gov.vn/
Ministry of
Science and
Technology.
~N KA The Vietnam 171 Vo Thi Sau Street, Ward 7, District 3, Ho Chi Minh
e LT Chamber of City
(VCCI) Commerce Tel: +(84-028) 3932 6598
and Industry Fax: +(84-028) 3932 5472
Email: info@vcci-hem.org.vn
Website: https://veci-hem.org.vn/
AN RS AERE | Vietnam No. 9 Dao Duy Anh Street, Dong Da District, Ha Noi
fiptz > % — | International | City
(VIAC) Arbitration Tel: +(84-024)3574 4001 — +(84-024)3574 6916
Center Fax: +(84-024)3574 3001
Email: info@yviac.org.vn
Website: http://www.viac.vn/en/
No. 171 Vo Thi Sau Street, District 3, Ho Chi Minh City
Tel: +(84-028)3932 1632/+(84-028)3932 9555
Fax: +(84-028)3932 0119
N A Vietnam No. 91 Dinh Tien Hoang, Hoan Kiem District, Ha Noi
BB SH PSS | Association City
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RS
(VATAP)

for
Anti-counterfe
iting and
Trademark

Protection

Tel: +(84-0)934 117 669

Email: vatap@moit.ecov.vn

Website:http://hanghoavathuonghieu.com.vn/news/quoc-

te-hoi-nhap.html
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IX BfRESUY X b

A EEIZTEL LZESIIUTO®EY THDH, NEICOWTIEAL TER IN-&
AT LA TFD Y 7 TR S NDIGRE BB E =y,

(4]
® N PEELL

> 2005 FHELE (50/2005/QHI1)
2005411 A 29 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Luat-So-huu-tri-tue-2005-50-200
5-QH11-7022.aspx

> 2009 FFSOEREY M EETE  (36/2009/QH12)
2009 46 H 19 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Luat-so-huu-tri-tue-2009-sua-doi
-36-2009-QH12-90634.aspx
IETRO 2 & iR
https://www.jetro.go.jp/ext_images/world/asia/vn/business/pdf/VN_20090619.pdf

> 2019 FCERE PRIRVE S OV ETE (42/2019/QH14)
201946 H 14 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Luat-Kinh-doanh-bao-hiem-Luat-So-
huu-tri-tue-sua-doi-2019-410871.aspx

> M EETERE—1E (07/VBHN-VPQH)
201946 H 25 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Van-ban-hop-nhat-07-VBHN-VP
QH-2019-Luat-So-huu-tri-tue-nam-2005-424231.aspx

® JHiE (2017 fRIC—EMELE - BINS4L72))
> 2015 4FJHE (100/2015/QH13)
2015411 A 27 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Trach-nhiem-hinh-su/Bo-luat-hinh-su-2015-296

661.aspx
SIICA 2R
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal 100 _

2015_QH13.pdf
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https://www.jetro.go.jp/ext_images/world/asia/vn/business/pdf/VN_20090619.pdf
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Luat-Kinh-doanh-bao-hiem-Luat-So-huu-tri-tue-sua-doi-2019-410871.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Luat-Kinh-doanh-bao-hiem-Luat-So-huu-tri-tue-sua-doi-2019-410871.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Van-ban-hop-nhat-07-VBHN-VPQH-2019-Luat-So-huu-tri-tue-nam-2005-424231.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Van-ban-hop-nhat-07-VBHN-VPQH-2019-Luat-So-huu-tri-tue-nam-2005-424231.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Trach-nhiem-hinh-su/Bo-luat-hinh-su-2015-296661.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Trach-nhiem-hinh-su/Bo-luat-hinh-su-2015-296661.aspx
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_100_2015_QH13.pdf
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_100_2015_QH13.pdf

> 2017 FEEHE (12/2017/QH14)

201746 H 20 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Bo-luat-Hinh-
su-2017-354053.aspx

FHERE—14 (01/VBHN-VPQH)

201747 H 10 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Van-ban-hop-nhat-01-VBH
N-VPQH-2017-Bo-luat-Hinh-su-363655.aspx

® [Eifanik

> 2015 FFEREFFRATE (92/2015/QH13)

2015411 H 25 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Bo-luat-to-tung-dan-su-2015-2

96861 .aspx
KIICA ZE AR
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal 2016

0531_03.pdf

® piFfhEiA

> 2010 “EpHgefih i (54/2010/QH12)

201086 H 17 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Luat-Trong-tai-thuong-mai-20

10-108083.aspx

FREORIRTE (2010 4E & 2019 4R(2 2 FEBIE - BN u7z)
> 2000 FR%ERBRTE  (24/2000/QH10)

200012 A9 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-Kinh-doanh-bao-hiem-2000
-24-2000-QH10-47229.aspx

2010 FAEIE - BANFRE RERVE (61/2010/QH12)

2010411 A 24 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Luat-kinh-doanh-bao-hiem-sua-doi-2
010-115264.aspx
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https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Bo-luat-Hinh-su-2017-354053.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Bo-luat-Hinh-su-2017-354053.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Van-ban-hop-nhat-01-VBHN-VPQH-2017-Bo-luat-Hinh-su-363655.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Van-ban-hop-nhat-01-VBHN-VPQH-2017-Bo-luat-Hinh-su-363655.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Bo-luat-to-tung-dan-su-2015-296861.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Bo-luat-to-tung-dan-su-2015-296861.aspx
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_20160531_03.pdf
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_20160531_03.pdf
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Luat-Trong-tai-thuong-mai-2010-108083.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Luat-Trong-tai-thuong-mai-2010-108083.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-Kinh-doanh-bao-hiem-2000-24-2000-QH10-47229.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-Kinh-doanh-bao-hiem-2000-24-2000-QH10-47229.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Luat-kinh-doanh-bao-hiem-sua-doi-2010-115264.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Luat-kinh-doanh-bao-hiem-sua-doi-2010-115264.aspx

> REEIRERIESRE—1E (06/VBHN-VPQH)
201946 H 25 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Van-ban-hop-nhat-06-VBHN-VPQH-
2019-hop-nhat-Luat-kinh-doanh-bao-hiem-423092.aspx

® THUESILAE (2014 AERLEIE K U 2017 47K EIRIC K0 —HMEE - iBINSh
72)
> 2012 FFEATEGER AL L (15/2012/QH13)
201246 H 20 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Luat-xu-ly-vi-pham-hanh-
chinh-2012-142766.aspx
XIICA ZEGR
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal 49.pd
f
> ATBLERMER—1E (09/VBHN-VPQH)
201712 A 12 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Cong-van-09-VBHN-VPQ
H-2017-hop-nhat-Luat-Xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-377801.aspx

o FifFik
> 2014 FEBiBIE (54/2014/QH13)
201446 H 23 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Hai-quan-2014-238637.aspx
KIICA ZERGR
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal 53.pd
f
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https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Van-ban-hop-nhat-06-VBHN-VPQH-2019-hop-nhat-Luat-kinh-doanh-bao-hiem-423092.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Van-ban-hop-nhat-06-VBHN-VPQH-2019-hop-nhat-Luat-kinh-doanh-bao-hiem-423092.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Luat-xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-2012-142766.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Luat-xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-2012-142766.aspx
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_49.pdf
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_49.pdf
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Cong-van-09-VBHN-VPQH-2017-hop-nhat-Luat-Xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-377801.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Cong-van-09-VBHN-VPQH-2017-hop-nhat-Luat-Xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-377801.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Hai-quan-2014-238637.aspx
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_53.pdf
https://www.jica.go.jp/project/vietnam/021/legal/ku57pq00001j1wzj-att/legal_53.pdf

[B+]
® 4y 185/2013/ND-CP %
(BZ4y 124/2015/ND-CP 5 K OBy 141/2018/ND-CP 512 X WETE - sBin & 7o)
> B 185/2013/ND-CP 5
2013411 A 15 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-185-2013-ND-CP-xu-ph
at-hanh-chinh-hoat-dong-thuong-mai-san-xuat-bao-ve-nguoi-tieu-dung-213915.asp

X

> B 124/2015/ND-CP 5
2015411 H 19 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-124-2015-ND-CP-sua-d
0i-185-2013-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-san-xuat-buon-ban-hang-gia-ca
m-295892.aspx
> B4 141/2018/ND-CP +
2018 =10 H 8 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-141-2018-ND-CP-sua-d
0i-Nghi-dinh-xu-ly-vi-pham-kinh-doanh-da-cap-365872.aspx
> B 185/2013/ND-CP 5t—Hiit (01/VBHN-BCT)
201947 A 10 A
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Van-ban-hop-nhat-01-VBHN-BCT
-2019-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-trong-hoat-dong-thuong-mai-420493.aspx
® I 99/2013/ND-CP =
201348 H 29 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-99-2013-ND-CP-xu-phat
-vi-pham-hanh-chinh-so-huu-cong-nghiep-205677.aspx
® 4 119/2010/ND-CP =
2010412 A 30 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-119-2010-ND-CP-sua-d
01-Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-huong-dan-Luat-So-huu-116778.aspx
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https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-185-2013-ND-CP-xu-phat-hanh-chinh-hoat-dong-thuong-mai-san-xuat-bao-ve-nguoi-tieu-dung-213915.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-185-2013-ND-CP-xu-phat-hanh-chinh-hoat-dong-thuong-mai-san-xuat-bao-ve-nguoi-tieu-dung-213915.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-185-2013-ND-CP-xu-phat-hanh-chinh-hoat-dong-thuong-mai-san-xuat-bao-ve-nguoi-tieu-dung-213915.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-124-2015-ND-CP-sua-doi-185-2013-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-san-xuat-buon-ban-hang-gia-cam-295892.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-124-2015-ND-CP-sua-doi-185-2013-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-san-xuat-buon-ban-hang-gia-cam-295892.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-124-2015-ND-CP-sua-doi-185-2013-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-san-xuat-buon-ban-hang-gia-cam-295892.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-141-2018-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-xu-ly-vi-pham-kinh-doanh-da-cap-365872.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-141-2018-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-xu-ly-vi-pham-kinh-doanh-da-cap-365872.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Van-ban-hop-nhat-01-VBHN-BCT-2019-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-trong-hoat-dong-thuong-mai-420493.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Van-ban-hop-nhat-01-VBHN-BCT-2019-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-trong-hoat-dong-thuong-mai-420493.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-99-2013-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-so-huu-cong-nghiep-205677.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-99-2013-ND-CP-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-so-huu-cong-nghiep-205677.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-119-2010-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-huong-dan-Luat-So-huu-116778.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-119-2010-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-huong-dan-Luat-So-huu-116778.aspx

B4 105/2006/ND-CP & (B45 119 B R OB 154 512 L 0 —EELE - B s
ni-)

» B4 105/2006/ND-CP =

[&@:E]

2006 4£9 H 22 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-bao

-ve-quyen-so-huu-tri-tue-quan-ly-nha-nuoc-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-14289.a

Spx
B4y 154/2018/ND-CP 5

20184211 H 9 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-154-2018-ND-CP-dieu-
kien-dau-tu-kinh-doanh-trong-linh-vuc-quan-ly-cua-Bo-Khoa-hoc-399619.aspx
B45 105/2006/ND-CP 5t (04/VBHN-BKHCN)

201941 H 18 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Van-ban-hop-nhat-04-VBHN-BK
HCN-2019-Nghi-dinh-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-423089.aspx

1 EE 05/2016/TTLT-BKHCN-BKHDT =
2016 44 H 5 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Thong-tu-lien-tich-05-2016-TTLT -

BKHCN-BKHDT-xu-ly-ten-doanh-nghiep-xam-pham-quyen-so-huu-cong-nghiep-308
933.aspx
i3 13/2015/ TT-BTC %5 (@ 13 B2 L W —FHEE - BinE i)
Wi 13/2015/ TT-BTC 5
2015421 H 30 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2015-TT-BTC-ki
em-tra-giam-sat-thu-tuc-hai-quan-hang-hoa-xuat-nhap-khau-kiem-soat-hang-gia-26
7142 .aspx
WIE 13/2020/TT-BTC % (L 7ZRATRI A A L TR0
20204-3 H 6 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2020-TT-BTC-su
a-doi-Thong-tu-13-2015-TT-BTC-kiem-soat-hang-gia-437228.aspx
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https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-bao-ve-quyen-so-huu-tri-tue-quan-ly-nha-nuoc-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-14289.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-bao-ve-quyen-so-huu-tri-tue-quan-ly-nha-nuoc-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-14289.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Nghi-dinh-105-2006-ND-CP-bao-ve-quyen-so-huu-tri-tue-quan-ly-nha-nuoc-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-14289.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-154-2018-ND-CP-dieu-kien-dau-tu-kinh-doanh-trong-linh-vuc-quan-ly-cua-Bo-Khoa-hoc-399619.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-154-2018-ND-CP-dieu-kien-dau-tu-kinh-doanh-trong-linh-vuc-quan-ly-cua-Bo-Khoa-hoc-399619.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Van-ban-hop-nhat-04-VBHN-BKHCN-2019-Nghi-dinh-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-423089.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Van-ban-hop-nhat-04-VBHN-BKHCN-2019-Nghi-dinh-huong-dan-Luat-So-huu-tri-tue-423089.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Thong-tu-lien-tich-05-2016-TTLT-BKHCN-BKHDT-xu-ly-ten-doanh-nghiep-xam-pham-quyen-so-huu-cong-nghiep-308933.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Thong-tu-lien-tich-05-2016-TTLT-BKHCN-BKHDT-xu-ly-ten-doanh-nghiep-xam-pham-quyen-so-huu-cong-nghiep-308933.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Thong-tu-lien-tich-05-2016-TTLT-BKHCN-BKHDT-xu-ly-ten-doanh-nghiep-xam-pham-quyen-so-huu-cong-nghiep-308933.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2015-TT-BTC-kiem-tra-giam-sat-thu-tuc-hai-quan-hang-hoa-xuat-nhap-khau-kiem-soat-hang-gia-267142.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2015-TT-BTC-kiem-tra-giam-sat-thu-tuc-hai-quan-hang-hoa-xuat-nhap-khau-kiem-soat-hang-gia-267142.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2015-TT-BTC-kiem-tra-giam-sat-thu-tuc-hai-quan-hang-hoa-xuat-nhap-khau-kiem-soat-hang-gia-267142.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2020-TT-BTC-sua-doi-Thong-tu-13-2015-TT-BTC-kiem-soat-hang-gia-437228.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xuat-nhap-khau/Thong-tu-13-2020-TT-BTC-sua-doi-Thong-tu-13-2015-TT-BTC-kiem-soat-hang-gia-437228.aspx

[EfRE]
® HFHIRTE 1068/QD-TTg 5
201948 H 22 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Quyet-dinh-1068-QD-TTg-2019-C
hien-luoc-so-huu-tri-tue-den-2030-422277.aspx

® FFHIRGE 389QD-TTg 7o (P& 9 I L W —#HELE - iBAnS4u7z)

> EHHUE 389QD-TTg 5
201443 H 19 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-389-QD-TTg-2014-Ba
n-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-gian-lan-thuong-mai-hang-gia-223857.aspx

> EFHRE 389QD-TTg 5
20171 H 6 H
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-09-QD-T T g-sua-doi-3
89-QD-TTg-thanh-lap-Ban-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-hang-gia-2017-3371

34.aspx
® EAHVIE 34/2018/QD-TTg 5 (2018 458 7 10 H)
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-34-2018-QD-TT

-quyen-han-co-cau-Tong-cuc-Quan-ly-thi-truong-truc-thuoc-Bo-Cong-thuong-390651.

aspx
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https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Quyet-dinh-1068-QD-TTg-2019-Chien-luoc-so-huu-tri-tue-den-2030-422277.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Quyet-dinh-1068-QD-TTg-2019-Chien-luoc-so-huu-tri-tue-den-2030-422277.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-389-QD-TTg-2014-Ban-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-gian-lan-thuong-mai-hang-gia-223857.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-389-QD-TTg-2014-Ban-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-gian-lan-thuong-mai-hang-gia-223857.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-09-QD-TTg-sua-doi-389-QD-TTg-thanh-lap-Ban-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-hang-gia-2017-337134.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-09-QD-TTg-sua-doi-389-QD-TTg-thanh-lap-Ban-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-hang-gia-2017-337134.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Quyet-dinh-09-QD-TTg-sua-doi-389-QD-TTg-thanh-lap-Ban-Chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-hang-gia-2017-337134.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-34-2018-QD-TTg-quyen-han-co-cau-Tong-cuc-Quan-ly-thi-truong-truc-thuoc-Bo-Cong-thuong-390651.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-34-2018-QD-TTg-quyen-han-co-cau-Tong-cuc-Quan-ly-thi-truong-truc-thuoc-Bo-Cong-thuong-390651.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-34-2018-QD-TTg-quyen-han-co-cau-Tong-cuc-Quan-ly-thi-truong-truc-thuoc-Bo-Cong-thuong-390651.aspx
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